
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL SUTIKIMO PERIMTI VALSTYBöS NEKILNOJAMĄJĮ TURTĄ 
 

2010 m. geguž÷s 28 d. Nr. TS-6.92 
Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstyb÷s ir savivaldybių turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 6 straipsnio 2 punktu, Lietuvos Respublikos vietos 

savivaldos įstatymo 6 straipsnio 13 punktu ir atsižvelgdama į Panev÷žio teritorin÷s muitin÷s 2010 

m. geguž÷s 18 d. raštą Nr. A3-05-3628 „D÷l patalpų perdavimo“, Rokiškio rajono savivaldyb÷s 

taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Sutikti perimti Rokiškio rajono savivaldyb÷s nuosavyb÷n savarankiškajai savivaldyb÷s 

funkcijai - gyventojų bendrosios kultūros ugdymas ir etnokultūros puosel÷jimas (savivaldyb÷s 

viešosios bibliotekos veiklai) - įgyvendinti valstybei nuosavyb÷s teise priklausantį, šiuo metu 

Panev÷žio teritorin÷s muitin÷s patik÷jimo teise valdomą turtą – negyvenamąją patalpą (muitinę), 

esančią Rokiškyje, Taikos g. 19-3, unikalus numeris 7397-7002-8010:0101, bendras plotas – 

192,58 kv. m, likutin÷ vert÷ 2010 m. balandžio 30 d. - 15053,60 Lt (nekilnojamojo turto kadastro 

duomenų byloje Nr. 1320 patalpa pažym÷ta plane -3 yra pastate pažym÷tame plane 1A5p, pastato 

unikalus numeris 7397-7002-8010, patalpų indeksai – 1-2, 3-3, 3-4, 3-5, 3-6, 3-7, 3-8, 3-9, 3-10, 3-

11). 

2. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldyb÷s administracijos direktorių pasirašyti pirmame 

punkte išvardinto turto perdavimo-pri÷mimo aktą. 

3. Perimtą pirmame punkte nurodytą turtą savivaldyb÷s nuosavyb÷n, perduoti valdyti, 

naudoti ir disponuoti juo patik÷jimo teise Rokiškio rajono savivaldyb÷s Juozo Keliuočio viešajai 

bibliotekai. 

 

 

 

 

 

 

Savivaldyb÷s meras        Almantas Blažys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jul÷ Bražionien÷, 71 429 


